[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

РЕШЕНИЕ

	20 сентября 2012 года

	                            №  24/68

г. Волчанск

	 Об изготовлении Информационных плакатов по выборам Главы Волчанского городского округа  14 октября 2012 года

Руководствуясь статьями  25, 26, 77 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить форму и текст информационного плаката о кандидатах по общемуниципальному избирательному округу на выборах Главы Волчанского городского округа 14 октября 2012 года.

2. Изготовить Информационные плакаты по информированию избирателей о зарегистрированных кандидатах на территории муниципального образования Волчанский городской округ в количестве 11 штук в типографии «Яса» г. Краснотурьинск.

3. Бухгалтеру оплатить изготовление плакатов из средств выделенных на подготовку и проведение выборов Главы Волчанского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ялонскую С.Б.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	Е.И. Михеева